Macaé / Rio de Janeiro
5 de dezembro de 2025
sexta-feira

REQUERIMENTO DE  LICENÇA

A  FUSÃO OFFSHORE COMÉRCIO DE MANGUEIRAS E SERVIÇOS LTDA,
CNPJ: 08.677.926/0001-28,  TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU  DA SECRE-
TARIA MUNICIPAL DE AMBIENTE E  SUSTENTABILIDADE – SEMAS , POR
MEIO DO PROCESSO Nº 71444/2025, A RENOVAÇÃO   LICENÇA MUNICIPAL
DE  OPERAÇÃO   PARA A ATIVIDADE: 33.14-7-02 - Manutenção e reparação
de equipamentos hidráulicos e pneumáticos, exceto válvulas 33.14-7-03 - Ma-
nutenção e reparação de válvulas industriais 33.14-7-05 - Manutenção e rep-
aração de equipamentos de transmissão para fins industriais 33.14-7-13 - Ma-
nutenção e reparação de máquinas-ferramenta NO  ENDEREÇO:  ALAMEDA
DO AÇUDE 4 Nº 470, NOVO CAVALEIROS -MACAÉ-RJ CEP: 27930-400